Kuching, Sarawak

KEMENTERIAN PENDIDIKAN MALAYSIA 10_14 Aug 2025

Jabatan Pendidikan Negerl Sarawak

KEJOHANAN MEMANAH MAJLIS SUKAN SEKOLAH SARAWAK / :

Recurve Under 15 Men Team

Final Ranking Teams

RESULTS SUMMARY

Rank NOC

Name

1 MYy

2 SBW

3 KCH

4 BTU

5 MKM

6 SAR

7 SMH

8 KPI

9 LMN

10 SRN

11 BTG

Miri

Sibu

Kuching

Bintulu

Mukah

Sarikei

Samarahan

Kapit

Limbang

Serian

Betong

CALEB CARLSON CHIN HAN EN
DARREN CHUA HUAY ZHE
HOLDEN YIP WANG PING

FELIX NG YU JET
LOUIS WONG LI HON
TING KEE HENG

ABANG DARRIS AMMAR BIN Abang Hamzah Abdul Rahman
AMSYAR NORSHOKRI BIN Abdullah
AWANG MUHAMMAD MIQDAD BIN Awang Nazarudin

AARIZ RAFIQUE BIN Mohamad Zamzuri
FARIZWAN WONG BIN Muhammad Riduan Wong
JOEVENZ JALONQ JEM

ADEEB AZFAR BIN Abdul Aziz
ARSHAD BIN Jamal
RAFFIQ IZZUDIN BIN Osman

ELZEAR TEO LANGKAN ANAK Munnau Norman
ERASTUS MIGUEL BUNSI ANAK Munnau Norman
IVAN HII YU MING

ABANG QAIS BAIHAQI BIN Abang Izhar
HENDRY FORD ANAK Muyang
MUHAMMAD ADAM ZIQRI BIN Hasbollah

DARREN WONG XIN KAI
JUSTIN ARREN ANAK Jonathan
NICHOLAS KONG SIEN HON

HILARIO BIN Juman
JORDAN YII JOSEPH
REX WONG YI HENG

KHAIRUL FAHMI DANISH BIN Khairul
MUHAMMAD FARID HAZIQ BIN Wilson
MUHAMMAD FATHUR RAHMAN BIN Mohd Fakhru Al-Razi

AMIRUL AIMAN BIN Khairul Azizu
FERID KHALIF BIN Fikri Ting
MOHAMMAD NAZRUL ASYRAF BIN Tukis
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